



2020 YILI İÇİN BREXIT'TEN SONRA ÖNEMLİ BELİRSİZLİK DAHA ORTADAN KALKTI DİYEBİLECEK MİYİZ?

ABD ile Çin arasında 17 aydır devam eden ticaret savaşı ve Ekim ayından bu yana dönüşen müzakere süreci sonunda 15 Aralık'ta ek gümrük tarifelerinin devreye girmesinin hemen akabinde iki ülke arasında birinci faz anlaşmanın sağlandığı açıklandı. Trump, Çin ile aralarındaki ticaret savaşlarını sonlandıracaklarını Twitter üzerinden duyurdu. Trump dışında ise Çin ile ABD'nin eşitlik ve karşılıklı saygı temelinde hazırlanan "birinci faz" ticaret anlaşmasının metni üzerinde anlaşığı bildirildi.

ABD Başkanı Donald Trump, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Çin ile çok geniş kapsamlı bir birinci faz ticaret anlaşması üzerinde anlaşık. Çin, bazı yapısal değişiklikler ve büyük miktarda tarım ürünü, enerji, işlenmiş ürünler ve daha birçok şeyin büyük miktarda satın alımı için mutabık kaldı" bilgisini paylaştı. Çin'e 15 Aralık'ta uygulanması planlanan gümrük vergisi artışının da iptal edildiğini belirten **Donald Trump, "ikinci faz anlaşma için bir an önce müzakerelere başlayacağız, 2020 seçimlerine kadar beklemeyeceğiz.** Bu herkes için muhteşem bir anlaşma. Teşekkürler" ifadelerini kullandı. ABD Ticaret Temsilciliği yaptığı açıklamada, "120 milyar dolarlık Çin ürününe yönelik vergi yüzde 7.5'e düşürüldü. 250 milyar dolarlık Çin ürünü üzerindeki yüzde 25 vergi ise korunuyor" dedi. Söz konusu anlaşma metni dokuz bölümden oluşuyor. Ön söz, fikri mülkiyet hakları, teknoloji transferi, gıda ve tarım ürünleri, finansal hizmetler, döviz kuru ve şeffaflık, ticari genişleme, ikili müzakere ile ihtilaf çözümü ve nihai şartlar dokuz bölümün başlıkları arasında. Her iki taraf da, ABD'nin Çin menşeli ürünlere ilişkin ek tarifelerden vazgeçme taahhüdünü yerine getirme konusunda fikir birliğine vardı.

Çin Ticaret Bakanı Yardımcısı Wang Shouwen, "iki ülke bir ekonomik ve ticaret ön anlaşması metni üzerinde bir görüş birliğine vardı" ifadelerini kullandı. Yekili, ABD'nin Çin ürünlerine uyguladığı cezalandırıcı ek tarifeleri "aşamalı" olarak azaltacağını açıkladı. Yaşanan bu gelişmelerin uzun zamandan bu yana devam eden ticaret çatışmasının kısmen de olsa azalabileceğine dair bir işaret olması ticaret ile ilgili belirsizlikler üzerinde bir miktar azaltıcı etki yaratabilir fakat ilerleyen dönemde devreye girecek ikinci faz ticaret anlaşması konusunda yaşanacaklara dair bekleyişler yine de bir miktar belirsizliğin fiyatlanmasına neden olabilir. Bu anlaşmada bir detay da göze çarpıyor. **Tarafların hiçbiri, uzun pazarlık görüşmelerinin kilit noktalarından biri olan Pekin'in almayı kabul ettiği ABD tarımsal malların miktarı hakkında ayrıntılı bilgi vermedi.**

Haftanın ilk işlem gününde öncü PMI verilerini takip edeceğiz. İlk olarak, Euro bölgesi ekonomisinin lokomotifini olan Almanya'nın dördüncü çeyrekte resesyondan kaçınıp kaçınmayacağına dair ipuçlarının göstergesi olacak Aralık ayına ait PMI okumaları takip edilecek. Geçtiğimiz ayın PMI verileri, üretimin Avrupa bloğu genelinde derin daralma içinde kaldığını göstermişti.



EUR/USD



Destekler:
1,1100 / 1,1070 / 1,1030

Dirençler:
1,1170 / 1,2010 / 1,1260



USD/TRY



Destekler:
5,7790 / 5,7520 / 5,7310

Dirençler:
5,8330 / 5,8560 / 5,8790



ALTIN



Destekler:
1467 / 1462 / 1457

Dirençler:
1477 / 1482 / 1489



USD/TRY

16 Aralık 2019



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Dolar'ın 5,81 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 5,83, 5,85 ve 5,87 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 5,79, 5,77 ve 5,75 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Hafta içerisinde gerçekleştirilen Fed ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası faiz kararlarının kur üzerindeki etkilerinin devam ettiği gözlenirken haftanın son işlem gününde yurtiçinde açıklanan Sanayi Üretimi verisinin Ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 0,9 düşerken, bir önceki yıla göre yüzde 3,8 artmasının sınırlı etkileri takip edildi. Gün içerisinde ABD'de Perakende Satışların yüzde 0,5'lik beklentinin altında kalarak Kasım ayında yüzde 0,2 artmasının sınırlı etkileri izlenirken, akşam saatlerinde ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmasında ilk fazın imzalanması sonrasında iki ülkenin açıklamaları doğrultusunda ticaret iyimserliğinin arttığı gözlemlendi. Gün sonunda açıklanan veriler ve takip edilen ticaret gelişmeleri ile birlikte kurun kazançlarını sürdürdüğü izlendi.



EUR/TRY

16 Aralık 2019



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 6,46 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 6,44 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 6,48, 6,50 ve 6,52 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 6,44, 6,42 ve 6,40 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Perşembe günü TCMB ve ECB kararları ile yeni ECB Başkanı Christine Lagarde'nin yaptığı açıklamaların çapraz üzerinde etkileri takip edilmişti. Haftanın son işlem gününde ise Euro Bölgesi'nde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, Almanya Merkez Bankası Almanya'ya ilişkin bu yıl ve gelecek yıl için büyüme tahminlerini aşağı yönlü güncelleyerek büyüme tahminini 2019 yılında yüzde 0,6'dan 0,5'e, 2020 büyüme beklentisini yüzde 1,2'den 0,6'ya düşürdü. Gün içerisinde İngiltere'de yapılan erken genel seçimde Başbakan Boris Johnson liderliğindeki Muhafazakar Partinin tek başına iktidara geleceği kesinlik kazanmasının Brexit yönündeki belirsizliği azaltmasının etkileri takip edilirken, yurtiçinde açıklanan Sanayi Üretimi verisinin Ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 0,9 düşerken, bir önceki yıla göre yüzde 3,8 artmasının sınırlı etkileri gözlemlendi. Gün sonunda, azalan Brexit belirsizliği ve diğer tüm gelişmeler ile birlikte çaprazın kazançlarını sürdürdüğü izlendi.



EUR/USD

16 Aralık 2019



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1116 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,1130 direnç seviyesinin altında kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1100, 1,1085 ve 1,1070 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Paritenin yukarı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1130, 1,1145 ve 1,1165 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Hafta içerisinde gerçekleştirilen Fed ve ECB faiz kararlarının parite üzerindeki etkilerinin devam ettiği gözlenirken haftanın son işlem gününde Euro Bölgesi'nde zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, Almanya Merkez Bankası Almanya'ya ilişkin bu yıl ve gelecek yıl için büyüme tahminlerini aşağı yönlü güncelleyerek büyüme tahminini 2019 yılında yüzde 0,6'dan 0,5'e, 2020 büyüme beklentisini yüzde 1,2'den 0,6'ya düşürdü. Gün içerisinde İngiltere'de yapılan erken genel seçimde Başbakan Boris Johnson liderliğindeki Muhafazakar Partinin tek başına iktidara geleceği kesinlik kazanması ile Brexit yönündeki belirsizliği azaltmasının etkileri takip edilirken, ABD'de Perakende Satışların yüzde 0,5'lik beklentinin altında kalarak Kasım ayında yüzde 0,2 artmasının sınırlı etkileri izlenirken, akşam saatlerinde ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmasında ilk fazın imzalanmasının ticaret iyimserliğinin arttığı gözlemlendi. Gün sonunda, artan ticaret iyimserliği ile birlikte paritenin kayıplarını art arda ikinci gününde de sürdürdüğü izlendi.



ONS ALTIN

16 Aralık 2019



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1476 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1481, 1488 ve 1495 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 1469, 1462 ve 1456 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Çarşamba günü, Fed faiz kararı ve Fed Başkanı Jerome Powell'in açıklamaları sonrasında Doların değer kaybederek Altın'ın güçlü kaldığı gözlemlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise Birleşik Krallık seçim sonuçlarının küresel risk hissiyatını desteklemesi takip edilirken, ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmasında ilk fazın imzalandığı konusundaki iki ülkenin açıklamaları doğrultusunda ticaret iyimserliğinin artması sonucu Ons Altın talebi üzerinde ağırlık yaratmaya devam ettiği izlendi. Gün sonunda, haber akışı takip edilirken, ABD yıllıklarındaki sınırlı düşüş ile birlikte Ons Altın'ın kazançlarını sürdürdüğü gözlemlendi.



GBP/USD

16 Aralık 2019



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,33 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,3290 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3400, 1,3460 ve 1,4520 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3290, 1,3240 ve 1,3180 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın son işlem gününde İngiltere'de yapılan erken genel seçimde Başbakan Boris Johnson liderliğindeki Muhafazakar Partinin tek başına iktidara geleceği kesinlik kazanmasının GBPUSD paritesi üzerindeki olumlu etkileri takip edilirken, gün içerisinde Başbakan Boris Johnson yaptığı açıklamada İngiltere'nin AB'den çıkışının 31 Ocak itibarıyla gerçekleşeceğini söyledi. ABD'de Perakende Satışların yüzde 0,5'lik beklentinin altında kalarak Kasım ayında yüzde 0,2 artmasının sınırlı etkileri izlenirken, akşam saatlerinde ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmasında ilk fazın imzalandığı konusundaki iki ülkenin açıklamaları doğrultusunda ticaret iyimserliğinin arttığı gözlemlendi. Gün sonunda, Dolar yönünde ticaret gelişmeleri takip edilirken, azalan Brexit belirsizliği ile birlikte GBPUSD paritesinin kazançlarını sürdürdüğü izlendi.



USD/JPY

16 Aralık 2019



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 109,32 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 109,05 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 109,60, 109,85 ve 110,10 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 109,10, 108,85 ve 108,60 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın son işlem gününde, Japon Yeni üzerindeki güvenli liman talebinin azaldığı gözlemlenirken, ABD'de Perakende Satışların yüzde 0,5'lik beklentinin altında kalarak Kasım ayında yüzde 0,2 artmasının sınırlı etkileri izlendi. Gün içerisinde ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmasında ilk fazın imzalandığı konusundaki iki ülkenin açıklamaları doğrultusunda ticaret iyimserliğinin arttığı takip edilirken, gün sonunda USDJPY paritesinin sınırlı kazançlarını sürdürdüğü izlendi.



PETROL WTI

16 Aralık 2019



Günün Gelişmeleri:

Perşembe günü Uluslararası Enerji Ajansı'nın aylık raporunda küresel enerji talebi üzerindeki endişelerin giderilmesine yardımcı olmasının sonucu Ham Petrol fiyatlarında toparlanma görülmüştü. Haftanın son işlem gününde ise ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmasında ilk fazın imzalanması ve iki ülkenin açıklamaları doğrultusunda ticaret iyimserliğinin arttığı takip edilirken Petrol fiyatlarının 60,45 Dolar seviyesini test ettiği gözlemlendi. Gün sonunda, Ham Petrol'ün kazançlarına art arda ikinci gününde de devam ettiği izlendi.

Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ham Petrolün 59,78 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 59,20 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Ham Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 60,30, 60,80 ve 61,30 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 59,20, 58,80 ve 58,30 destek seviyeleri takip edilmelidir.



GÜMÜŞ

16 Aralık 2019



Günün Gelişmeleri:

Hafta içerisinde, Fed faiz kararı ve Fed Başkanı Jerome Powell'in açıklamaları sonrasında Doların değer kaybettiği gözlemlenmişti. Haftanın son işlem gününde ise Birleşik Krallık seçim sonuçlarının küresel risk hissiyatını desteklemesi takip edildi. Gün içerisinde, ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmasında ilk fazın imzalanması ile ticaret iyimserliğinin arttığı gözlemlenirken, gün sonunda yaşanan gelişmeler ile birlikte Gümüş'ün sınırlı kayıplarına devam ettiği gözlemlendi.

Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gümüş'ün 16,93 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 17,10 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece gelebilecek satışlar ile aşağı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 16,75, 16,55 ve 16,35 takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile Gümüş'teki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 17,10, 17,25 ve 17,45 direnç seviyeleri takip edilmelidir.

TEKNİK SEVİYELER	USD/TRY	EUR/TRY	EUR/USD	ALTIN	GBP/USD	USD/JPY	PETROL	GÜMÜŞ
DİRENÇ 3	5,8790	6,5270	1,1260	1489	1,3690	110,50	61,30	17,30
DİRENÇ 2	5,8560	6,5060	1,1210	1482	1,3510	110,10	60,90	17,20
DİRENÇ 1	5,8340	6,4860	1,1170	1477	1,3360	109,80	60,20	17,10
PİVOT	5,8030	6,4680	1,1130	1472	1,3335	109,40	59,80	16,95
DESTEK 1	5,7790	6,4320	1,1100	1467	1,3160	109,00	59,20	16,85
DESTEK 2	5,7520	6,4090	1,1070	1462	1,3040	108,70	58,70	16,60
DESTEK 3	5,7310	6,3850	1,1030	1457	1,2870	108,40	58,10	16,40

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	**	Çeyreklik İşsizlik Ortalaması		14,0%	Eylül
10:00	Türkiye	**	Perakende Satışları		2,7%	Aralık
10:00	Türkiye	**	Bütçe Dengesi		-14,90B	Kasım
12:00	AB	***	İmalat, Hizmet, Bileşik PMI (Öncü)			Aralık
13:00	İngiltere	***	İmalat, Hizmet, Bileşik PMI (Öncü)			Aralık
17:45	ABD	***	İmalat, Hizmet, Bileşik PMI (Öncü)			Aralık

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN

Tonguç Erbaş

Araştırma Müdürü

Genel Müdür Yardımcısı

2019 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %26.32 Karda / %73.68 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256

34485 Sarıyer/İstanbul

Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66

Fax: +90 212 290 21 41

Whatsapp: +90 539 769 63 84

Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr

Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Eğridere Çarşısı No: 17

Merkez/Çorum

Tel: +90 364 211 10 19

Fax: +90 212 290 21 41

Whatsapp: +90 539 769 63 84

Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.